（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 ４月例会）議事録
記録日：２０１８年４月６日
記録者： 西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１８年４月６日（金） 18:00〜21:20

開催場所 サンエールかごしま小研修室 1

出席者
吉松良平、大城孝一、大城孝太、田畑 隆、福田久志、西 浩隆 、池谷直人

（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ）   7名

議事 １， 開会宣言                   大城 孝一
２， 宣言文唱和                  西  浩隆
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶               支部長 西  浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 本会報告事項              支部長 西  浩隆

本報７−１ 第 8回全国会員大会開催報告
本報７−２ 伝統的構法による木造建築物状況調査技術者資格に関して
本報７−３ 2018年度地区会員大会に関して
本報７−４ 2018年度入会ならびに更新に関して
本報６−５ 住教育インストラクターについて
本報６−６ 各種スケジュールに関して
本報６−７ メルマガサービスについて

８， 支部報告事項              支部長 西 浩隆
支報８−１ アレックス・カー氏の講演について

    支報８−２ 九州大会について   経過報告
    支報８−３ 古民家簡易鑑定士の名称変更について
    支報８−４ デザイン百覧会報告版パンフレットの紹介
    支報８−５ 鹿児島市建築指導課による、空家相談窓口としての紹介
          リーフレット掲載について
９．支部協議事項                支部長 西 浩隆

 協議９−１ 鹿児島第一支部総会について・・開催日は 4月 27日
（金）18:30～  サンエールかごしま中研修室

協議９−２ 九州大会の動員と役割分担
      依頼者と調整中
協議９-３ 「かごしま古民家塾」について

１０．支部確認事項               支部長 西 浩隆
確認 10−１ 新規入会及び更新の手続き
確認 10−２ 年間スケジュールについて
確認 10−３ ジャ yパトラの配布について

１１．学習プログラム 住教育カード  ゲーム   西  浩隆
例会写真撮影                   大城 孝太

９， 閉会宣言                   田畑  隆
次月開催日時  ２０１８年５月８日（金） 18:00〜21:00

次月開催場所 サンエールかごしま鹿児島小研修室１